СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО     ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИСТАНЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв
Р Е Ш Е Н И Е
28.02.2019  №  157
п. Пристанционный

О возложении полномочий главы администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района  Оренбургской области

      В связи с досрочном прекращением полномочий главы муниципального образования  Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, на основании части 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  части 3 ст.27 Устава Пристанционного сельсовета Тоцкого района Оренбургской  области  Совет депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет решил:
        1.Полномочия главы администрации муниципального образования Пристанционный  сельсовет Тоцкого района Оренбургской области возложить  на специалиста I категории администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области Фомичеву Елену Александровну.
2. Установить специалисту I категории администрации муниципального образования Пристанционный сельсовет Тоцкого района Оренбургской области Фомичевой Елене Александровне на время исполнения полномочий главы администрации следующее денежное содержание:
Должностной оклад – 14176 (четырнадцать тысяч сто семьдесят шесть) рублей;
Надбавки:
за условия работы  - 10 % от должностного оклада;
за выслугу лет – 20% от должностного оклада;
персональный повышающий коэффициент – 0,5 от должностного оклада;
Районный коэффициент – 15 % .
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную  комиссию
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Пристанционного сельсовета
 5. Установить, что настоящее решение Совета депутатов муниципального образования Пристанционный сельсовет вступает в силу с 01.03.2019.

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                  Мелентьева О.Г.

[bookmark: _GoBack]